中津川記者会、恵那記者会 同時配付資料

    岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

「中津川・恵那 栗菓子＆地酒まつり」を開催します！

県庁舎２階物販スペースにおいて、「中津川・恵那 栗菓子＆地酒まつり」を開催し

ますので、お知らせします。

栗きんとんをはじめとした栗菓子など、中津川・恵那の名店の品が一挙に勢ぞろいし

ます。地酒や地元の採りたて野菜を活用した加工品等も数多く取り揃えてお待ちしてお

りますので、この地域の魅力を思う存分ご堪能ください。

記

１ 開催日時  令和５年１２月１日（金） １０：３０～１６：００（予定）

       ※品数は十分ご用意しておりますが、売切れの際はご容赦ください。

２ 開催場所  県庁舎２階 物販スペース（食堂前）

３ 主 催 者  恵那県事務所

出店者：(一社)ジバスクラム恵那、(株)中山道大鋸
お お が

、

(一社)中津川市観光局 （五十音順）

４ 販売商品  栗きんとんなどの栗菓子、地酒、農産物、農産物加工品

５ そ の 他  ・会計は現金のほかＱＲコード決済の利用が可能です。

・マイバッグ持参のご協力をお願いします。

令和５年１１月２４日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

恵那県事務所

振興防災課
産業労働係

山田

後藤

井上

電話 0573-26-1111(代）

内線 211・218・219

F A X 0573-25-7129